様式第１１号

緑 化 完 了 報 告 書

年 月 日

宮 崎 市 長 殿

住 所

届出者

氏 名

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

電話番号

緑化が完了したので、宮崎市緑のまちづくり条例第２６条第１項の規定により、次のとおり報告します。

注１ 植栽樹木等一覧表および緑化面積計算表（別紙）ならびに緑化完了の状況を示す平面図および写真

（着工前および完了後）を添付してください。

２ 数値は少数第２位を四捨五入してください。

行

為

行 為 の 場 所

行 為 の 種 類

完 成 年 月 日 年 月 日

施

設

施 設 の 種 類

敷 地 面 積 （ A ） ｍ２ 法 定 建 ペ イ 率 ％

建 築 面 積 ｍ２ 実 空 地 面 積 ｍ２

法定空地面積 （B）＝（A） － （Ａ）×法定建ペイ率／１００ ｍ２

緑

化

計

画

高木緑化面積（Ｃ） ｍ２ 平面緑化面積（Ｇ） ｍ２

生垣緑化面積（Ｄ） ｍ２ 壁面緑化面積（Ｈ） ｍ２

中木緑化面積（Ｅ） ｍ２ 屋上緑化面積（Ⅰ） ｍ２

低木緑化面積（Ｆ） ｍ２ その他の緑化面積（Ｊ） ｍ２

総緑化面積 (Ｋ)＝(Ｃ)＋(Ｄ)＋(E)＋(F)＋(Ｇ)＋(Ｈ)＋(Ⅰ)＋(Ｊ) ｍ２

緑化率 （Ｌ）＝（Ｋ）／（Ｂ）×１００ ％

処 理 欄

（記入不要）

届 出 番 号 届 出 年 月 日 備 考